
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.29.2020 

 

 

Uchwała Nr XXIX/346/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 października 2020 r. 
 

 

w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Siewna” następujących uwag: 

- zabezpieczenie korytarzy przewietrzania miasta w tym przede wszystkim rzeki Prądnik  (Białucha); 

- nieogradzanie nowobudowanych osiedli; 

- zabezpieczenie jak największej liczby miejsc parkingowych; 

- zachowanie jak największej powierzchni biologiczno – czynnej; 

- rezerwę terenu pod przewidywaną budowę połączenia drogowego Szafirowa – Jabłonna. 

- przedstawienie propozycji utworzenia trzeciego wyjazdu z Osiedla Prądnik Biały Wschód z ulicy 

Siewnej. 

- zachowanie obecnego charakteru zabudowy i tkanki urbanistycznej wraz z zachowaniem obecnej 

wysokości zabudowy na obszarze pomiędzy ul. Górnickiego, a rzeką Prądnik. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                                      Dominik Franczak 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku ze zgłaszanymi uwagami radnych  

z przedmiotowego terenu oraz uwag przesłanych przez mieszkańców. 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały stoi na stanowisku o konieczności zabezpieczenia istniejących 

kanałów przewietrzania, które pomagają zniwelować ilość dni z wysokim stężeniem smogu. 

W związku z trwającą pandemią koronawirusa SARS-COVID-19 Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały  
zwraca się o zastanowienie się o wstrzymanie procedowania przedmiotowego planu. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

